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                Tez Savunma Sınavına girecek öğrenci yanında hazırlamış olduğu
   Onay Sayfaları ile birlikte sınava girmelidir.
   TEZ SAVUNMA SINAVINDA BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİNİN
   MEZUNİYET İÇİN YAPACAĞI İŞLEMLER
     1. 
       ONAY SAYFASI:
   Tez savunma sınavın da başarılı olan öğrenciler; enstitü web sayfası
   formlar sekmesinde bulunan kabul onay sayfasından, doktora öğrencileri
   6 nüsha yüksek lisans öğrencileri 5 nüsha sınav jürilerine
   imzalatacaklardır. Bunlardan 2 nüshası Enstitüye tezin son hali ile
   birlikte teslim edilecek diğerleri tezlerin içine yerleştirilecektir.
   Enstitüye teslim edilen onay sayfaları ve tezler Yönetim Kurulunca
   onaylandıktan sonra, onay sayfasının 1 nüshası pdf (cd) yaptırmak
   üzere öğrenci işlerinden tekrar alınacaktır.
     2. 
       TEZ:
   Enstitüye yüksek lisans öğrencileri 2 adet, doktora öğrencileri 3 adet
   tez teslim edeceklerdir. (Kayseri ile ilgili tezlerde yüksek lisans
   öğrencileri 3 adet, doktora öğrencileri 4 adet tez teslim
   edeceklerdir.) Tezler
   https://gse.erciyes.edu.tr/Dosyalar/Tez_Onerisi_ve_Tez_Yazim_Kilavuzu.pdf
   adresindeki tez yazım kılavuzuna uygun olarak hazırlanacaktır. Tezler
   içindekiler kısmından itibaren arkalı önlü çift taraflı kitap
   formatında hazırlanacaktır.
     3. 
       CD:
   Tezin tam metni (kapak, bilimsel etiğe uygunluk, önergeye uygunluk,
   onay sayfası, Türkçe özet, İngilizce özet (250 kelimeyi geçmeyecek
   şekilde olmalı) … özgeçmiş her şey dahil) aşağıdaki örnekte olduğu
   gibi pdf dosyası olarak hazırlanacaktır. Bununla ilgili Yükseköğretim
   Kurumlarında hazırlanan yüksek lisans, doktora tezlerinin YÖK tez
   merkezine telsim edilmesine ilişkin kılavuz
   https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/giris.jsp adresli internet
   sayfasında bulunmaktadır. Buna göre hazırlanacak onaylanmış tezlerin
   CD’leri korumalı kutu içerisin de 2 kopya olarak ve üzerinde hangi
   üniversite, enstitü ve hazırlayan ile yılı olan etiketi olmalıdır.
   Farklı bir program kullanılmışsa bunun okuyucuların erişimine izin
   verecek şekilde lisanslı olarak tezle birlikte CD’de yer alması
   gerekmektedir. Dosyalar şifresiz olacaktır. Dosyaların
   isimlendirilmesinde Türkçe karakter kullanılmayacaktır. Metin
   formatında veya çoğaltma (fotokopi) ile hazırlanmış olan tez ekleri
   tezin tam metninin bulunduğu pdf dosyası içinde yer alacaktır. Bunun
   için tarayıcı veya dijital fotokopi makinaları kullanılarak belgeler
   pdf formatına dönüştürülecektir. (2 adet CD pdf)
     4. 
       TEZ VERİ GİRİŞ FORMU:
       https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/tezTeslimKilavuz.jsp
       adresinden tez yazarı tarafından doldurulduktan sonra, (telif
       hakkı sahibi “tezlerin çoğaltılması ve yayımı için izin belgesi”
       ni de dikkatle okuyarak seçimini yapmalıdır.) imzalanarak
       Enstitüye tezle birlikte 2 nüsha olarak teslim edilecektir.
     5. 
       İLİŞİK KESME BELGESİ:
   Kütüphanelere ve ilgili yerlere onaylatılarak teslim edilecektir.
     6. 
       ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI:
   Halk Bankasından alınan öğrenci kimlik kartı Halk Bankası Üniversite
   Şubesine, Enstitümüzden alınan öğrenci kimlik kartları ise Enstitümüze
   teslim edilecektir. (Enstitü kimlik kartını kaybeden öğrencilerin;
   TR39 0001 2001 2410 0006 0000 14 İBAN numaralı Halk Bankası Hesabına
   20  ” yatırması Basın İlan Kurumu Kayseri Şubesinden gazeteye
   zayii ilanı vermesi ve/veya polis tutanağı ibraz etmesi ve dilekçe ile
   birlikte öğrenci işlerine başvurması gerekmektedir.)
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